در این روز اعلام آماده باش نیروهای رژیم در سطح شهر و حومه در جریان بود و تمام راه های ورودی به روستای سرنوش مسدود شده بود. در این نبرد کم نظیر علاوه بر تسخیر پایگاه و به آتش کشیدن آن، تقریباً تمام پرسنل موجود در پایگاه نیز مجروح و زخمی شده بودند و بهمین خاطر آنان را به بیمارستان مریوان و سنجند انتقال دادند.

4 آذر 1385 برابر 25 نوامبر 2006

باز تکثیر: کمیته مریوان حزب حکمتیست

مردم نه تنها به آن هیچ اعتنا نکردند بلکه مجدداً اعتراض و نارضایتی عمیق خود را برای برچیدن پاسگاه مزدوران از روستا و همچنین مجازات جانیان قاتل و شلیک کننده بسوی مردم را خواستار شده و به آنان هشدار دادند اگر این خواستهها برآورد نشود ما خردمان عملاً اقدام خواهیم کرد.